CALCIO BIENNIO 4 GIUGNO

CAMPO GIALLO DURATA PARTITA
- CAMPOAZZURRO PAUSA
PARTITE ( CAMPO CLASSE 1 VS CLASSE 2
1 CAMPO GIALLO 1ASQ.1 _ 1B
1 1ASQ.2 _ 1D
2 CAMPO GIALLO 1L 1H

3 CAMPO GIALLO

4 CAMPO GIALLO
4
5 CAMPO GIALLO
5
6 CAMPO GIALLO
6
7 CAMPO GIALLO
7
8 CAMPO GIALLO
8
9 CAMPO GIALLO
9

1M SQ.2

1N

1D

1NSQ.1

10 MINUTI
NO

RISULTATO

ORARIO

9
9

9,1
9,1

9,2
9,2

9,3
9,3

9,4
9,4

10
10

10,1
10,1

10,2
10,2

10,3
10,3



10
10

11

11

12
12

CAMPO GIALLO

CAMPO GIALLO

CAMPO GIALLO

| cawpoAzzURRO | 28

1H _ 1MsQ.1
1N _ 1E
21 _ 2L

QUARTI DI FINALE

QUARTI 1
13
QUARTI 2
13
QUARTI 3
14
QUARTI 4

14 campozzuRio. |

SEMIFINALE

15

15

16

CAMPO GIALLO

CAMPO GIALLO

CAMPO GIALLO

FINALI

CAMPO GIALLO

2A _ 2M
_ 2N
DURATA PARTITA
PAUSA
1° GIRONE 1 1° GIRONE 8
1° GIRONE 4 1° GIRONE 5
1° GIRONE 2 1° GIRONE 7
1° GIRONE 3 1° GIRONE 6

VICENTE QUARTI 1

VINCENTE QUARTI 2

VICENTE QUARTI 3

VINCENTE QUARTI 4

FINALE 1° 2° POSTO

DURATA PARTITA

PAUSA

FINALE 3° 4° POSTO

12 MINUTI

NO

15 MINUTI

NO

10,4
10,4

11

11

111
11,1

11,2

11,2

11,4

11,4

12

12

12,2



12,2



CALCIO BIENNIO 4 GIUGNO

PARTITA

| 1

2

| TOTALE PUNTI | DIFF. RETI

POSIZIONE

GIRONE 1

1A SQ.1

1B

1C

GIRONE 2

1ASQ.2

1D

1NSQ.1

GIRONE 3

1L

1H

1MSsQ.1

GIRONE 4

1 MSQ.2

1N SQ.2

1E

GIRONE 5

1G

21

2L

PARTITA

TOTALE PUNTI

DIFF. RETI

POSIZIONE

GIRONE 6

2C

2D

2 HSQ.2

GIRONE 7

2HSQ.1

2A

2M

GIRONE 8

2G

2B

2N




CLASSIFICA
FINALE

1 ° CLASSIFICATA

2 ° CLASSIFICATA

3 ° CLASSIFICATA




